
Pleszew, dn. 11.10.2019r. 
 
ZDP. 252. 6. 2019 
 

Dotyczy : przetarg nieograniczony na:   „ Przebudowa drogi powiatowej nr 5149P w m. Karminiec”  

Zamawiający:    
Powiat Pleszewski  
w imieniu którego działa   
Zarząd  Dróg Powiatowych  ul. Gen. Hallera 54   63 – 300 Pleszew   
 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2018r., poz. 
1986 ze zm.)  zamawiający Zarząd  Dróg Powiatowych ul. Gen. Hallera 54, 63-300  Pleszew,  informuje, że w wyniku  
przeprowadzonego postępowania i oceny ofert w celu wykonania w.w zadania wybrano ofertę  

 
Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD    – Szablewski   Sp. J                                                                                                            

ul. Kaliska 38A, 63 – 460 Nowe Skalmierzyce 
Zakład Posadzkarsko – Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej  Andrzej Szablewski                                                                   

ul. Kaliska 38A, 63 -460 Nowe Skalmierzyce 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z  art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U  z 2018r., poz. 1986 ze zm.) 
Zamawiający  wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Wybrana oferta  spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w wyniku punktowej oceny ofert 
uzyskała maksymalną  ilość punktów tj. 100,00 
Cena za wykonanie zadania wynosi   369 107,80 zł. 
Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z  ich punktową oceną. 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz  adres  wykonawcy Cena brutto Liczba 
punktów 

Okres gwarancji Liczba 
punktów 

Razem 

1 2 3  5   
1 Przedsiębiorstwo  Handlowo – Usługowe 

Lewandowski Tomasz 
Kowalew, ul. Pokoju 3,  63-300 Pleszew 

 
547 659,33 zł 

 
40,44 

 
60 m-cy 

 

40,00 

 

80,44 

2 Zakład Budowy Dróg  Henryk  Mocny 
ul. Polna 29,  98 – 235 Błaszki 

435 552,26 zł  
50,85 

60 m-cy 40,00 90,85 

3 Przedsiębiorstwo Budownictwa  Drogowego  S.A. 
Kalisz 
ul. Noskowska  3 - 5,  62 – 800 Kalisz 

 
 

448 024,25 zł 
 

 
 

49,43 

 
 

60 m-cy 
 

 

40,00 

 

89,43 

4 EUROVIA  POLSKA  S.A.,  Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5,  55 – 040  Kobierzyce 

431 613,59 zł 51,31 60 m-cy 40,00 91,31 

5 
 

Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD    – 
Szablewski   Sp. J 
ul. Kaliska 38A, 63 – 460 Nowe Skalmierzyce 
Zakład Posadzkarsko – Brukarski i Utrzymania 
Zieleni Miejskiej  Andrzej Szablewski ul. Kaliska 
38A, 63 -460 Nowe Skalmierzyce 

 
369 107,80 zł 

 
60,00 

 
60 m-cy 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

6 Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe 
"Marzyński" 
Sp. z o.o.  Sp. k  ul. Przemysłowa2,  63 – 200  
Jarocin 

 
412 118,29 zł 

 
53,74 

 
60 m-cy 

 

40,00 

 

 
93,74 

                Dyrektor   
Zarządu Dróg Powiatowych 
              w Pleszewie 

                                                                                                                                           Halina Meller 
 


